
EKOLOGIJA
KULTŪRA
FORUMAS 2023.11.28

Lukiškių kalėjimas 2.0   |  Šv. Mikalojaus Stebukladario cerkvė

13.00 – 13.30

 

13.30 – 13.35

13.35 – 15.00 I DALIS

DALYVIŲ REGISTRACIJA, KAVA IR ARBATA

ĮŽANGOS ŽODIS 
Forumo moderatorė Indrė Kiršaitė, NARA žurnalistė

SVEIKINIMO ŽODŽIAI

Gediminas Urbonas, tarpdisciplininio meno kūrėjas, Lietuvos nacionalinės kultūros 
ir meno premijos laureatas, Masačusetso technologijų instituto profesorius 

16.10 – 16.30

16.30 – 18.00

16.30 – 16.50 Kūrybinis numeris

Laura Budreckytė, muzikos terapeutė, LRT radijo vedėja

16.50 – 18.00 Tinklaveika, neformalus bendravimas

Kultūros ministras Simonas Kairys, Ministrės Pirmininkės patarėja Gabrielė 
Žaidytė, Europos Komisijos atstovybės Lietuvoje vadovas Marius Vaščega, 
Aplinkosaugos koalicijos pirmininkė Lina Paškevičiūtė, tarpdisciplininio 
meno kūrėjas Gediminas Urbonas, Nacionalinės kūrybinių ir kultūrinių 
industrijų asociacijos valdybos pirmininkas Laurynas Žakevičius.

Evelina Kvartūnaitė, antreprenerė, kūrybininkė, edukatorė (Lietuva, Nyderlandai)
Maartje Schenkels, tyrėja, startuolių ekosistemos fasilitatorė (Nyderlandai) 

Rytis Jadzevičius, Lietuvos žaidimų kūrėjų asociacijos valdybos pirmininkas 

Aušra Mockuvienė, Depresijos įveikimo centro įkūrėja, psichologė (Lietuva)
„Apie vidinę ekologiją“

Tvarios kūrybinės iniciatyvos: 

Tvarios kūrybinės iniciatyvos: 

Tvarios kūrybinės iniciatyvos: 

15.00 – 15.10 PERTRAUKA

PERTRAUKA

ORGANIZATORIUS:

PARTNERIAI:

FORUMĄ FINANSUOJA:

Forumo organizatoriai iš anksto atsiprašo dėl galimų programos pakeitimų. 

Forumą tiesiogiai 
transliuoja LRT portalas ir 
NKIKIA Facebook paskyra

KUR SUSITINKA KULTŪRA IR EKOLOGIJA?

15.10 – 16.10 II DALIS DISKUSIJA. KULTŪROS GALIA ŽALESNEI ATEIČIAI - 
KIENO ATSAKOMYBĖ?

III DALIS TINKLAVEIKA

INFORMACINIS
PARTNERIS:

Tvarios kūrybinės iniciatyvos: kviečiame susipažinti!

(Lietuva, JAV). „Institucinis Metabolizmas: ar institucija gali būti užpelkinta?“

„Transformacija - Amsterdamo  kūrybinės erdvės“

(Lietuva). „Žaidimų įtaka pasauliui ekologijos kontekste“

kviečiame susipažinti apvaliojoje salėje ir galerijoje.

kviečiame susipažinti apvaliojoje salėje ir galerijoje.

kviečiame susipažinti apvaliojoje salėje ir galerijoje.

13.35 – 14.15

14.15 – 14.30

14.30 – 14.45

14.45 – 15.00



EKOLOGIJA
KULTŪRA
FORUMAS 2023.11.28

Lukiškių kalėjimas 2.0   |  Šv. Mikalojaus Stebukladario cerkvė

NKIKIA NARIAI 
IR PARTNERIAI INICIATYVA

VIETA IR 
LAIKAS

Kolekcija „Multifunctional textiles“ - 
daugiafunkciniai tvaraus dizaino objektai

Dar(k)win projektas
rež. Loris Lamunière, Charles Mercier 
Prancūzija / 2019 / Animacinis

Pristatymas tema „Nuo Baltijos bangų 
iki tvarių kūrybingų krantų: kultūros, 
kūrybiškumo ir tvarumo sankirtos 
Baltijos jūros regione“ (anglų k.)

„Circuloop“ - pilotinio žiedinio dizaino 
pre-akceleratoriaus pristatymas.

Sirenomelia
rež. Emilija Škarnulytė 
Lietuva / 2015 / Eksperimentinis

Viskas įskaičiuota 
rež. Corina Schwingruber Ilić 
Šveicarija / 2018 / Dokumentinis

Atminimui
rež. Niki Lindroth von Bahr 
Švedija / 2019 / Animacinis

TRUMPAMETRAŽIŲ FILMŲ PROGRAMA:

Apvalioji salė: 
viso Forumo metu

Pagrindinė salė: 
pertraukų metu

Galerija: 
13.05-13.20 val.
17.05-17.20 val.

Galerija: 
16.10-16.20 val.
17.20-17.30 val.

Galerija: 
16.50-17.00 val.

Galerija: 
17.00-17.05 val.

Galerija: 
13.20-13.25 val.

Galerija: 
16.20-16.25 val.

VŠĮ STUDIJA/
GALERIJA
„BALTA BALTA“

LITHUANIAN 
SHORTS

GOETHE-INSTITUT 
ESTONIA

JONAS LIUGAILA 
(LDA)

Įvaizdinė Gretos Seliukaitės fotosesija 
„Skausmas po vandeniu“ - povandeninio 
pasaulio taršos pavaizdavimas.

Liucijos Dervinytės paroda „Ryšių rizoma“ - 
apžvelgiama Antropoceno krizė per kūrybą 
ir jos procesus.

Ulrikos Zabarskaitės kolekcija „Teisė būti“ - 
asmenine saviraiška paremti tvarios 
mados principai panaudojant dėvėtus 
vyriškus švarkus ir kitą tekstilę.

Galerija: 
viso Forumo metu

Apvalioji salė:
viso Forumo metu

Apvalioji salė:
viso Forumo metu

VILNIAUS KOLEGIJA,
MENŲ IR KŪRYBINIŲ 

FAKULTETO MADOS 
DIZAINO KATEDRA

INICIATYVA 
„ŽVELK GILIAU“

ORGANIZATORIUS:

PARTNERIAI:

FORUMĄ FINANSUOJA:

Forumo organizatoriai iš anksto atsiprašo dėl galimų programos pakeitimų. 

Forumą tiesiogiai 
transliuoja LRT portalas ir 
NKIKIA Facebook paskyra

INFORMACINIS
PARTNERIS:

Eksponuojamos tvarios 
kūrybinės iniciatyvos

Trumpametražis filmas „Worth“

TECHNOLOGIJŲ




